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Nyhetsmorgon, mer mate-
rial, ett besök i Kina och 
start av fortsättningsin-
sats.  

 
 

En fyra år gammal dröm blev sann när 
TV4 gjorde ett 10 minuter långt inslag 
av Twigas projekt med Mbale Tigers. 
Att använda idrott som utvecklingsfak-
tor har nu nått många, vilket även varit 
ett av projektdrömmarna sedan starten 
2003.  
 
Söndagsmorgonen 10 februari fick svens-
kar med morgonkaffet möta Twiga och 
Mbale Tigers i TV-rutan. Det var en live-
sändning med studiointervju och bil-
der/film från Mbale. Temat för program-
met var ”att göra skillnad” där programle-
daren Tilde de Paula uppmärksammar oli-
ka organisationer.   

Gav sändningen stor genomslagskraft?  
En timma efter sändningen ringde en 
svenskugandier som meddelade att han 
ville starta en pingissatsning utanför Mba-
le, där han hade både mark och bostäder.  
 
Familjen Franck i Stockholm har fått en 
rejäl laddning av pingismaterial som an-
nars skulle kasserats pga. mindre skönhets-
fel. Dessa nya pingiströjor, overaller och 
shorts kommer att ges till Mbale Tigers 
under mars månad då utbytet startas och en 
uppföljning ska göras. I februari tillbringa-
des en hel del tid åt att planera utbytesre-
san.  

Ordföranden i Tigers var i februari på ett 
Kinabesök under lag-VM i pingis. Emma-
nuel var där för det ugandiska förbundets 

räkning och gjorde PR för ugandisk ung-
domspingis. Därtill bättrade han på nätver-
ket inom den internationella pingisscenen.    

Twigas fortsättningsprojekt ”organisa-
tionsutveckling i Mbale” är en fortsättning 
av nuvarande samarbete med Mbale Ti-
gers. Forum Syd stödjer projektet till slutet 
av 2009 med 446.000kr och insatsen liknar 
tidigare aktiviteter men med mer fokus på 
ett lokalt övertagande. I slutet av februari 
gjorde Twiga den första överföringen av 
ekonomiska medel.  

En glad och motiverad tjej från Mbale Tigers. 
                                          Foto: Magnus Laupa 

Twiga hoppas på att just Du vill stödja vårt 
projekt med Mbale Tigers även under 
2008! 
 
Stefan Laupa, projektansvarig


